
l NSNTUT SLA WISNKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwala nr 35/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu konkursu na stanowiska naukowe w Instytucie Slawistyki PAN 

Działając na podstawie art. 91 ust. 5 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskżej 
Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796)., uchwala się co następuje: 

§l 
Ustala się Regulamin konkursu na stanowiska naukowe w Instytucie Slawistyki P AN, 

okreś lający sposób i tryb przeprowadzania konkursów na poszczególne stanowiska naukowe, 
stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 
Traci moc Regulamin pracy komisji konkursowej na stanowiska pracowników naukowych w · 
Instytucie Slawistyki PAN, stanowiący Załącznik do Zarządzenia nr 01/2011 Dyrektora IS 
PAN z 8 lutego 201 l r. w sprawie trybu postępowania konkursowego w przypadku 
zatrudnienia nowego pracownika w Instytucie Slawistyki P AN. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Slawistyki P AN. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci a. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 27 osób 
Nie oddano głosów przeciw ani wstrzymujących się 

Obecnych było 27 spośród 47 uprawnionych do głosowania 

Protokołował 

Sekretarz Rady Naukowej 

ISPAN 

dr Wojciech Met! y 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NAUKOWEJ 

lnstytu Sla .... · .. __"", __ ,.._..... 

00- 337 Warszawa. ul. Bartoszewicza l B m.l7, http://www.isoan.waw.pl 
tel. : (022) 828 44 75 fax : (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 


